合计 552,500 0 0 0

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司，本次发行

不存在自愿锁定的承诺。

广东诚进科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2025-007

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司第三届董事会第十次会议、第三届监事会第七次会议、2024 年第一次临时股东

大会审议通过了《关于设立公司募集资金专用账户并签订<募集资金三方监管协议>的议

案》，公司严格按照相关规定设立募集资金专用账户，将该专用账户作为认购账户，该专

户不得存放非募集资金或用作其他用途。

公司已在交通银行中山火炬开发区支行设立了募集资金专用账户，发行对象已按照

要求将认购款足额汇入公司开立的募集资金专用账户。募集资金专用账户仅用于本次股

票发行募集资金的存储和使用，不得用作其他用途，具体账户信息如下：

账户名称：广东诚进科技股份有限公司

开户银行：交通银行中山火炬开发区支行

账户账号：484601400013001448081

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司本次定向发行严格按照规定设立募集资金专用户，2025 年 4 月 3 日公司与主办

券商开源证券股份有限公司、存放募集资金的交通银行中山火炬开发区支行主管分行交

通银行股份有限公司中山分行签订募集资金三方监管协议,并切实履行相应决策监督程

序、风险控制措施及信息披露义务，保证专款专用。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

根据《非上市公众公司监督管理办法》第四十九条规定：“股票公开转让的公众公司

向特定对象发行股票后股东累计超过二百人的，应当持申请文件向全国股转系统申报，中

国证监会基于全国股转系统的审核意见依法履行注册程序。股票公开转让的公众公司向

特定对象发行股票后股东累计不超过二百人的，中国证监会豁免注册，由全国股转系统自

律管理。”

本次定向发行完成后，公司在册股东人数为 25 名，股东合计人数未超过 200 人。

根据《非上市公众公司监督管理办法》，本次股票发行由全国股转公司自律管理，证监会

豁免注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1、本次发行公司不需要履行主管部门的审批、核准或备案程序

公司不属于国有及国有控股企业、国有实际控制企业、外资企业或金融企业，本次

股票发行公司无须履行国资、外资、金融等主管部门审批、核准或备案等程序。

2、本次发行对象不需要履行的国资、外资等主管部门的审批、核准或备案程序

本次发行对象不属于国有、国有控股或者国有实际控制的企业及外商投资企业，参与

本次定向发行无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或者备案程序。

二、 发行前后相关情况对比

广东诚进科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2025-007

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 朱时兵 7,455,000 71.00% 5,591,250

2 刘爽 1,000,000 9.52% 0

3 骆合峰 450,800 4.29% 0

4 朱永刚 308,700 2.94% 0

5 程粤铭 210,000 2.00% 157,500

6 刘雪兴 201,700 1.92% 0

7 毛鸿业 175,105 1.67% 0

8 赵冬林 150,000 1.43% 0

9 李中友 112,294 1.07% 0

10 周仪 105,000 1.00% 78,750

合计 10,168,599 96.81% 5,827,500

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 朱时兵 7,455,000 67.45% 5,591,250

2 刘爽 1,000,000 9.05% 0

3 叶国宾 552,500 5.02% 0

4 驼合峰 450,800 4.08% 0

5 朱永刚 308,700 2.79% 0

6 程粤铭 210,000 1.90% 157,500

7 刘雪兴 201,700 1.82% 0

8 毛鸿业 175,105 1.58% 0

9 赵冬林 150,000 1.36% 0

10 李中友 112,294 1.02% 0

合计 10,616,099 96.07% 5,748,750

上述发行前十名股东情况为股权登记日（2024 年 12 月 12 日）持股情况，发行后前

十名股东持股情况系在股权登记日（2024 年 12 月 12 日）证券持有人名册的基础上，考

虑本次发行结果作出的统计。

本次定向发行前后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，公司控制权未发生变

动。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质 发行前 发行后

广东诚进科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2025-007

数量

（股）
比例

数量

（股）
比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

1,863,750 17.75% 1,863,750 16.86%

2、董事、监事及高级

管理人员

236,250 2.25% 236,250 2.14%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 2,100,000 20% 2,100,000 19%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

5,827,500 55.5% 5,827,500 52.72%

2、董事、监事及高级

管理人员

78,750 0.75% 78,750 0.71%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 5,906,250 56.25% 5,906,250 53.43%

总股本 10,500,000 - 11,052,500 -

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为24人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为25人。

本次发行前的股东人数是依据中国证券登记结算有限公司出具本次发行的股东大会

股权登记日 2024 年 12 月 6 日股东人数列示。本次股票发行对象共计 1 人，新增股东不

为在册股东。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司总资产与净资产规模均得以提升，公司的资本实力和综合竞争

力将得到增强，营运资金将得到有效补充，资本结构也将得到进一步优化，为公司后续发

展提供有力支持。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司本次募集资金用于补充公司流动资金，本次定向发行完成后，公司的主营业务不

会发生变化,公司业务结构不会发生重大变化。定向发行后将有助于公司财务结构优化，

公司现金流增加，抗风险能力增强。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

广东诚进科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2025-007

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，朱时兵直接持有公司 71%的股权，同时为公司的控股股东、实际控

制人。

本次定向发行后，朱时兵直接持有公司 67.62%的股权；因此，朱时兵仍为公司控股

股东、实际控制人。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 朱时兵 董事长、总

经理

7,455,000 71% 7,455,000 67.45%

2 程粤铭 副总经理、

董事

210,000 2% 210,000 1.90%

3 周仪 董事 105,000 1% 105,000 0.95%

合计 7,770,000 74% 7,770,000 70.30%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.07 -0.14 -0.13

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.27 1.13 1.51

资产负债率 52.99% 69.53% 61.85%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

本次发行的定向发行说明书首次披露后存在修订情况，修订内容不涉及发行对象、认购

价格、认购数量、募集资金用途等要素的改变，相关发行事项无重大调整，无需重新履

行审议程序。定向发行说明书的修订情况具体参见 2024年 12月 31日公司于全国股转系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《广东诚进科技股份有限公司 2024年

广东诚进科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2025-007

第一次股票定向发行说明书(修订稿)》（公告编号：2024-021）。

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

年  月  日

控股股东签名：

   年  月  日

广东诚进科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2025-007

七、 备查文件

（一）《广东诚进科技股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》；

（二）《广东诚进科技股份有限公司第三届监事会第七次会议决议》；

 （三）《广东诚进科技股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会决议》；

 （四）《广东诚进科技股份有限公司定向发行说明书》；

（五）《广东诚进科技股份有限公司定向发行说明书（修订稿）》；

（六）《股票定向发行认购协议》；

（七）《股票定向发行认购公告》；

（八）《股票定向发行认购结果公告》；

（九）《广东诚进科技股份有限公司验资报告》；

 （十）《募集资金专户三方监管协议》；

（十一）其他与本次定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况